令和 5年 10月 22日

西日本学生フィギュアスケート選手権大会運営委員会

(一社)日本学生氷上競技連盟フィギュア部門

第 17回西日本学生フィギュアスケート選手権大会

男子 5,6級クラスの結果差し替えについて

記

平素よりお世話になっております。(一社)日本学生氷上競技連盟フィギュア部門よりお知

らせがございます。

10月 21日に実施されました男子 5,6級クラスの競技に関しまして、エントリーに不備が

あり、出場資格を満たしていない選手が出場していたことが判明いたしましたため、結果

の差し替えを行いました。

この一件を受けまして、今後は再発防止に努めてまいる所存です。大会運営をはじめ、

何かと至らぬ面もあろうかと存じますが、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

事務連絡先

(一社)日本学生氷上競技連盟フィギュア部門

Email：figure@jacsif.jp

mailto:figure@jacsif.jp